
Uchwała Nr 16/2025 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 20 lutego 2025 r. 

 

w sprawie: wynajęcia i ustawienia toalet WC dla wędkarzy przy łowiskach Okręgu PZW Legnica. 

  
Na podstawie § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW             

w Legnicy uchwala: 
 

§ 1 

Postanawia wynająć i ustawić przenośne toalety WC dla wędkarzy na następujących 

łowiskach Okręgu PZW Legnica: jezioro Kunice, jezioro Jaśkowice, zbiornik Mściwojów, 

zbiornik Słup, jezioro Tatarak i „Marina” Głogów. 
 

 
§ 2 

Koszty wynajmu toalet pokryć z funduszu pomocy finansowej dla Kół. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. ochrony wód Kol. Leszkowi Cieślakowi. 

 

§ 4 

Uchwała przyjęta do realizacji z dniem podjęcia. 

  

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 


